[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ОКТЯБРЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ
с. Октябрьское
от «     26     »    мая         2014 года

                             №    24
О внесении изменений в генеральный план и

правила землепользования и застройки

сельского поселения Октябрьский сельсовет
            Рассмотрев обращение ООО «Агролипецк» с просьбой внести изменение в генеральный план застройки и правила землепользования и застройки сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района в связи с изменением границ территориальных зон и градостроительных регламентов с. Аксай, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области,
1. Создать комиссию по подготовке проектных предложений для внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в связи с изменением границ территориальных зон и градостроительных регламентов с. Аксай в составе согласно приложения № 1.
2. Утвердить порядок деятельности данной комиссии согласно приложения № 2.

3. Комиссии в срок до 30.05.2014 года провести работы по подготовке проектных предложений для внесения изменения в генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава администрации сельского поселения

Октябрьский сельсовет                                                                                        А.И. Тонких